
Linie 5 / 5a Westerland - List - Westerland - Hörnum
                             mit Anbindung MS „Adler-Express” 12 Uhr (Di. - So.)

          Anbindung „Adler-Express” 12 Uhr ab Hafen Hörnum (Dienstag - Sonntag)
Westerland/ZOB 8:40 l 10:10 12:30 13:50 l l l l 17:05

- Kampen 8:50 l 10:20 12:40 14:00 l l l l 17:15
- Vogelkoje 8:53 l 10:23 12:43 14:03 l l l l 17:18
- Westerheide 8:55 l 10:25 12:45 14:05 l l l l 17:20
- Strandsauna 8:57 l 10:27 12:47 14:07 l l l l 17:22
- FKK-Strand 8:59 l 10:29 12:49 14:09 l l l l 17:24
- Weststrand 9:01 l 10:31 12:51 14:11 l l l l 17:26
- DJH List 9:03 l 10:33 12:53 14:13 l l l l 17:28
- Mövenbergstr. 9:06 l 10:36 12:56 14:16 l l l l 17:31
- Kurverw./Alte Schule 9:07 l 10:37 12:57 14:17 l l l l 17:32
- Dünenstaße 9:08 l 10:38 12:58 14:18 l l l l 17:33

List/Hafen 9:10 l 10:40 13:00 14:20 l l l l 17:35
List/Hafen 9:10 9:35 10:45 13:02 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:40

- Alte Bahnhofstr. 9:12 9:37 10:47 13:04 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17:42
- Am Brünk 9:14 9:39 10:49 13:06 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:44
- Mövenbergstr. 9:16 9:41 10:51 13:08 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:46
- DJH List 9:18 9:43 10:53 13:10 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:48
- Weststrand 9:20 9:45 10:55 13:12 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:50
- FKK-Strand 9:22 9:47 10:57 13:14 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:52
- Strandsauna 9:23 9:48 10:58 13:15 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:53
- Westerheide l 9:51 11:01 13:18 l l l l 16:41 17:56
- Vogelkoje l 9:53 11:03 13:20 l l l l 16:43 17:58
- Kampen l 9:58 11:08 13:25 l l l l 16:48 18:03

Westerland/ZOB l 10:08 11:18 13:35 l l l l 16:58 18:15
Westerland/ZOB l 11:20 l l l l l l l

- Rantum l 11:28 l l l l l l l
- Wassertal/Sansibar l 11:31 l l l l l l l

 Hörnum/Hafen l 11:40 l l l l l l l
 Hörnum/Hafen l 12:00 l l l l l l l
- Wassertal / Sansibar l 12:05 l l l l l l l
- Rantum l 12:13 l l l l l l l
Westerland/ZOB l 12:25 l l l l l l l


